南川教函〔2025〕158号

重庆市南川区教育委员会
关于南川区民办幼儿园2024年度
检查结果的通报
各民办幼儿园、教育督导责任区，机关相关科室：

为促进我区民办教育事业健康持续发展，根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例精神，按照《重庆市南川区教育委员会关于开展民办幼儿园2024年度检查工作的通知》（南川教函〔2025〕85号）要求，区教委组织检查组通过审阅自查报告、实地勘查和核查档案资料等方式开展了民办幼儿园年度工作检查。根据年检情况对全区民办幼儿园2024年度办学情况作出年检结论，核定合格单位46所。现将年检结果予以通报（见附件）。

附件：南川区民办幼儿园2024年度工作检查情况汇总表
重庆市南川区教育委员会
2025年6月3日

（此件公开发布）
附件

南川区民办幼儿园2024年度工作检查情况汇总表
合格单位
	序号
	单位名称
	办学许可证号
	办学规模（人）
	联系方式

	1
	重庆市南川区东城金蝴蝶幼儿园
	250011960000108
	600
	18996738690

	2
	重庆市南川区东城南蓝幼儿园
	250011960000248
	350
	13628262598

	3
	重庆市南川区半溪幼儿园
	250011960000158
	250
	13896607447

	4
	重庆市南川区东城一心幼儿园
	250011960000278
	200
	13594501466

	5
	重庆市南川区东城中和街幼儿园
	250011960000268
	250
	18996731129

	6
	重庆市南川区供销社幼儿园
	250011960000288
	150
	13372777555

	7
	重庆市南川区东城红太阳幼儿园
	250011960000188
	210
	13638220818

	8
	重庆市南川区东城希望幼儿园
	250011960000258
	250
	13340381012

	9
	重庆市南川区东城明新幼儿园
	250011960000238
	250
	13330376638

	10
	重庆市南川区东城小海龟幼儿园
	250011960000298
	300
	13996891060

	11
	重庆市南川区金山丽苑幼儿园
	250011960000308
	350
	13996181531

	12
	重庆市南川区东城贝贝家幼儿园
	250011960000128
	150
	17749957641

	13
	重庆市南川区东城欣欣幼儿园
	250011960000318
	240
	13609478072

	14
	重庆市南川区水江镇金地名都幼儿园
	250011960000338
	150
	13594501790

	15
	重庆市南川区水江镇大龙幼儿园
	250011960000148
	300
	18996043966

	16
	重庆市南川区南城乐乐幼儿园
	250011960000098
	240
	13996772600

	17
	重庆市南川区南城清桥幼儿园
	250011960000368
	210
	18996892333

	18
	重庆市南川区金桂园幼儿园
	250011960000198
	240
	18325080125

	19
	重庆市南川区香格里拉幼儿园
	250011960000138
	350
	13709477285

	20
	重庆市南川区南城龙凤幼儿园
	250011960000358
	450
	13658273555

	21
	重庆市南川区南城枫香庭幼儿园
	250011960000418
	120
	18623384113

	22
	重庆市南川区南城红红幼儿园
	250011960000348
	150
	13996778003

	23
	重庆市南川区爱绿幼儿园
	250011960000428
	450
	17782109059

	24
	重庆市南川区泽京幼儿园
	250011960000168
	150
	13340370933

	25
	重庆市南川区温莎田园大地幼儿园
	250011960000058
	200
	17782101314

	26
	重庆市南川区西城龙济幼儿园
	250011960000078
	380
	13996798156

	27
	重庆市南川区红黄蓝幼儿园
	250011960000528
	240
	18716890789

	28
	重庆市南川区西城玖鼎幼儿园
	250011960000498
	250
	18996707026

	29
	重庆市南川区西城星星幼儿园
	250011960000438
	150
	15095825837

	30
	重庆市南川区西苑幼儿园
	250011960000088
	360
	18680965444

	31
	重庆市南川区尚都会幼儿园
	250011960000018
	210
	18623365545

	32
	重庆市南川区西城蓝天幼儿园
	250011960000458
	300
	17358358781

	33
	重庆市南川区西城东方红幼儿园
	250011960000488
	300
	13896604370

	34
	重庆市南川区大风车幼儿园
	250011960000448
	160
	13658436756

	35
	重庆市南川区泽恺北岸幼儿园
	250011960000228
	360
	18523659725

	36
	重庆市南川区兴隆镇新星幼儿园
	250011960000568
	200
	13996852728

	37
	重庆市南川区南平镇彩虹幼儿园
	250011960000178
	240
	13996760762

	38
	重庆市南川区南平镇开心幼儿园
	250011960000548
	180
	13617660525

	39
	重庆市南川区大观镇大观源幼儿园
	250011960000068
	210
	15826236858

	40
	重庆市南川区大观镇前进幼儿园
	250011960000588
	180
	13896708606

	41
	重庆市南川区锦辉亿嘉幼儿园
	250011960000028
	180
	18183011168

	42
	重庆市南川区西城铭点幼儿园
	250011960000218
	450
	15502362326

	43
	重庆市南川区西城晓悦湾幼儿园
	250011960000378
	330
	13896703797

	44
	重庆市南川区西城新桥幼儿园
	250011960000508
	100
	13996862417

	45
	重庆市南川区西城乐乐幼儿园
	250011960000538
	150
	13012303666

	46
	重庆市南川区西城纵横幼儿园
	250011960000468
	100
	13996774122

抄送：区民政局。
重庆市南川区教育委员会办公室         2025年6月3日印发

—2—